
 

  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

MONTE ARGENTARIO-GIGLIO 
P. LE SANT’ANDREA N. 25/26 - 58019  MONTE ARGENTARIO (GR) 

C.F.: 82004650535 – Cod. Min. gric82500n  
TEL.0564/812590 - FAX.0564/813582 

 

        Porto S. Stefano, 17 ottobre 2022 
 
Oggetto: Elezioni CONSIGLIO D’ISTITUTO. Domenica 27 e lunedì 28 novembre 2022. 
 

 ALLA COMMISSIONE ELETTORALE 
 AI GENITORI DEGLI ALUNNI 
 AL PERSONALE DOCENTE E ATA 
 ALL’ALBO DELLA SCUOLA 
 ALLE AUTORITA’ DI PUBBLICA SICUREZZA                                                                  

        DI MONTE ARGENTARIO 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  l’O.M. n° 215 del 15/07/1991 sull’elezione degli Organi Collegiali a livello di Circolo e di 

Istituto; 
VISTO  L’ QQ.MM.. n° 267 del 04/08/1995; 
VISTA  L’ OO.MM  n° 293 del del 24/06/1996 e n. 277 del 17/06/1998; 
VISTO la nota n. 967 del 4 ottobre 2022 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana. 
 

DECRETA 

Sono indette le elezioni per la costituzione del Consiglio di Istituto 
per il triennio 2022/2023 – 2023/2024 – 2024/2025. 

 
1) Premesso che il Consiglio di Istituto è composto da n° 19 membri dei quali, uno di diritto 

aspetta al Capo di Istituto, la consistenza numerica dei posti da attribuire a ciascuna 
componente è la seguente: 

 n. 8 Rappresentanti del personale docente 
 n. 8 Rappresentanti dei genitori degli alunni 
 n. 2 Rappresentanti del Personale ATA  

2) Le suddette componenti devono presentare le proprie liste di candidati presso la segreteria 
dell’Istituto  dalle ore 9.00 del 7 novembre  fino  alle ore 12.00 del 11 novembre 2022. 

3) Le votazioni relative alle elezioni del Consiglio di Istituto avranno luogo il giorno  
Domenica 27 novembre 2022 (dalle ore 8.00 alle ore 12.00) e  
Lunedì      28 novembre 2022 (dalle ore 8.00 alle ore 13.30)  
 

4) Saranno costituiti  n. 3 seggi elettorali: 
1) presso la scuola primaria di Porto S. Stefano – Piazzale S. Andrea, 25-26 (scuole di  

              P.S.Stefano) 
2) presso la scuola primaria  di Porto Ercole – Via della Sughera 1, (Scuole di P. Ercole) 
3) presso la scuola media dell’Isola Del Giglio – Giglio Porto, (Scuole del Giglio) 

 
Si invitano tutti le componenti, Docenti, Personale ATA e Genitori  a partecipare alle elezioni. 
 
                   Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

                            (Dott.ssa Rosa Tantulli)  
        

        

 

 

 

GRIC82500N - A539048 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006041 - 17/10/2022 - II.1 - U

Firmato digitalmente da TANTULLI ROSA


		2022-10-18T08:44:10+0200
	rosa tantulli




